נוסף לבתי הקברות הצבאיים, חירם תכנן מצבות זיכרון ברמת גן, באשדוד, בחיפה, בירושלים ועוד, ובהן אנדרטאות ה"דידיקה" בירושלים ובצפת ותותח ה"נפולאוניק" בטבריה. הוא האחראי לעיצוב המצבות הראשונות בחלקת גדולי האומה, על קבריהם של אליעזר קפלן ויוסף שפרינצק, וכאמור גם לחלקת הקבר של משפחת בן-צבי ולמצבותיהם של יצחק ורחל ינאית בן-צבי.

מעצב הזיכרון הלאומי נפטר בכסלו תשל"ד (1973). מצבותיהם של חירם ואשתו ניצבות בהר המנוחות, אך בניגוד ליתר הקברים בבית העלמין האזרחי, על קברם מונחת "כרית" אבן זהה לזו שבקברים צבאיים. הכרית רומזת לאדריכל האמן שתרם רבות לעיצוב נוף הזיכרון הקולקטיבי בישראל, אך לא הותיר בכתובים דבר לזיכרונו שלו.

תודת המערכת לפרופ' מעוז עזריהו על הסיוע במידע לגבי אשר חירם.